ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	7 декабря 2018 года

	№
	61

Заключение на  проект  решения

о  бюджете Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2019 год  и на плановый период  2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 24 Положения о бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области, утверждённого решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 16 декабря 2016 года №88, заслушав доклад председателя контрольно – счетной комиссии Дивеевского муниципального района, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Принять Заключение на  проект  решения о  бюджете Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Председатель Земского собрания

А.В. Костин